
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIIІ скликання 

17 квітня 2024р. селище Ємільчине № 3262 

 

Про прийняття- передачу  

майна з балансу Ємільчинської 

селищної ради на баланс Відділу 

культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської 

області та на баланс Відділу освіти, 

молоді та спорту Ємільчинської 

селищної ради 

 

 

   Відповідно до статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою ефективного використання майна комунальної власності 

селищної ради, утримання об’єктів культурної спадщини в належному стані, враховуючи 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

комунальної власності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 

баланс: 

- Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області майно, 

згідно Додатку 1; 

- Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради Житомирської області  

майно, згідно Додатку 2. 

2. Створити комісію  для  приймання-передачі майна у складі: 

- Онищук Ольга Василівна - голова комісії, заступник селищного голови; 

члени комісії: 

- Дідус Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Ємільчинської селищної ради;  

- Жека Сергій Леонідович, начальник Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської 

селищної ради (щодо передачі майна, згідно Додатку 2); 

- Жилюк Людмила Григорівна, начальник Відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради (щодо передачі майна, згідно Додатку 1);  

- Климчук Ірина Борисівна – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії Відділу освіти, 

молоді та спорту Ємільчинської селищної ради (щодо передачі майна, згідно Додатку 2); 

- Остапчук Любов Миколаївна, головний спеціаліст Відділу культури та туризму 

Ємільчинської селищної ради (щодо передачі майна, згідно Додатку 1);  

-  Радченко Юлія Юріївна, головний спеціаліст відділу економічного розвитку, інвестицій, 

транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради;   

- Сорока Наталія Василівна, головних бухгалтер централізованої бухгалтерії Відділу 

культури та туризму Ємільчинської селищної ради (щодо передачі майна, згідно Додатку 1). 



 

3. Комісії здійснити приймання – передачу вищевказаного майна згідно вимог чинного 

законодавства України. В місячний термін надати підписані акти приймання-передачі на 

затвердження селищному голові. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія  VIІІ скликання 

«Про прийняття- передачу майна з балансу Ємільчинської селищної ради на баланс 

Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області та на 

баланс Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення 25 сесії  

Ємільчинської селищної ради  

VIIІ скликання 

від 17 квітня 2024р. № 3262 

 

Перелік майна, що передається з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області на баланс Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області  

 
№ 

з/п Назва об'єкта 

Місце 

розташування 

Первісна 

вартість 

Нараховано 

знос 

Балансова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 

 

1 

меморіальна дошка 

Ємільчине, 

Народний 

краєзнавчий музей 

411 411 0 

2 

пам'ятник 

Ємільчине, вул. 

Горького біля ДОТу 
1800 1800 0 

3 

пам'ятник мирним громадянам 

Ємільчине, виїзд на 

с. Підлуби біля 

ДОТу 

6500 2897,56 3602,44 

4 

стела-пам'ятник 

Греку І.М., 

Ємільчине, 

вул. Грека 

1839 1839  0 

5 

стела-пам'ятник 

Ємільчине, берег р. 

Уборть біля лісгоспу 

АПК 

1839 1839  0 

6 

стела-пам'ятник 

Солдатській вдові 

(парк Ємільчине) 
8001 7451,32 549,68 

7 

пам'ятник 

с. Березники, вул.  1 

Травня 
1143  1143 0 

8 

пам'ятник 

с. Березники, вул.  1 

Травня 
898  898 0 

9 

пам'ятник 

с. Адамове, вул. 

Центральна 
1168  1168 0 

10 

пам'ятник 

с. Ситне, вул. 

Центральна 
94  94 0 

11 

пам'ятник воїнам ВВВ 

с. Кочичине, центр 

села 
49700 8366,25 41333,75 

12 

обеліск слави 

с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка, центр 

села 

14000 13649,75 350,25 

13 

пам'ятний знак 

с. Кривотин, вул. 

Богдана 

Хмельницького 

(центр села) 

10153 10153  0 

14 

обеліск с. Степанівка 

с. Степанівка, вул. 

Рад (центр села) 
2800 2800 0 

15 

пам'ятник 

с. Середи, вул. 

Ємільчинська (центр 

села) 

4956 

 

4956 0 

16 

пам'ятний знак 

с. Симони вул. 

Молодіжна (центр 

села) 

8300 5536,25 2763,75 

17 

пам'ятник (3 од.) 

с. Підлуби (на 

кладовищі) 
6300 3150 3150 

18 

обеліск Слави 

с. Тайки вул. 

Перемоги  

(центр села) 

3000 1500 1500 

 

Всього 

  

122902 

 

69652,13 53249,87 

 

 

Секретар ради                                                                            Інна ОСТАПЧУК 

 

 



 

 Додаток 2 

до рішення 25 сесії  

Ємільчинської селищної ради  

VIIІ скликання 

від 17 квітня 2024р. № 3262 

 

Перелік майна, що передається з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області на баланс Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області  

 
№ 

з/п Назва об'єкта 

Місце 

розташування 

Первісна 

вартість 

Нараховано 

знос 

Балансова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 

 

1 меморіальна дошка (воїну 

інтернаціоналісту) 

 

Ємільчине,  

ліцей №2 

411 411 0 

2 меморіальна дошка  

(Сагану Сергію) 

Ємільчине,  

ліцей №1 
1500 1500  0 

3 меморіальна дошка (Макарчуку 

Юрію) 

Ємільчине,  

ліцей №1 
1500  1500 0 

4 

меморіальна дошка 

(Марциновському Миколі) 

с. Сергіївка, вул. 

Центральна 

(ЗДО) 

 

28 

 

28 

0 
 Всього  3439 3439 0 

 

 

Секретар ради                                                                            Інна ОСТАПЧУК 

 


